муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 30 имени Н.Н. Колокольцова»

(МБОУ «СОШ № 30»)

ПРИКАЗ

07.11.2023                  № 284

п. Малиновка

О внесении изменений в приказ

от 01.09.2023№ 193  «Об утверждении

графика  оценочных процедур

на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с приказом Министерства образования Кузбасса от

01.11.2023 № 3775 «О внесении изменений в приказ Министерства

образования Кемеровской области - Кузбасса от 28.08.2023 «Об утверждении

регионального плана-графика проведения внешних процедур оценки

качества образовательных достижений обучающихся в общеобразовательных

организациях Кемеровской области – Кузбасса в 2023-2024 учебном году», с

приказом муниципального казенного учреждения Управление образования

администрации Калтанского городского округа от 02.11.2023 № 936 «О

внесении изменений в приказ МКУ УО от 29.08.2023 № 736 «Об

утверждении муниципального плана-графика проведения внешних процедур

оценки качества образовательных достижений обучающихся в

общеобразовательных организациях Калтанского городского округа в

2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. График оценочных процедур МБОУ «СОШ № 30» на 2023-2024

учебный год, утвержденный приказом от 01.09.2023 № 193, изложить в новой

редакции https://disk.yandex.ru/i/80t97gPAJsiCag .

2. Классным руководителям провести разъяснительную работу с

обучающимися, их родителями (законными представителями) о целях

внешних оценочных процедур оценки качества образовательных достижений,

обучающихся в общеобразовательных организациях в 2023-2024 учебном

году.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора

по УВР Сегиневич Н.А., Павлову Ю.Е., Хаминову А.В.

Директор                     Л.П. Лехтина

https://disk.yandex.ru/i/80t97gPAJsiCag

		2023-11-14T09:54:31+0700
	место подписания
	Лехтина Лариса Петровна
	Я являюсь автором этого документа